[image: ]

合同编号：（豫财招标采购-2019-824号）
郑州大学政府采购货物合同

甲方：郑州大学
乙方：郑州瑞科科教设备安装有限公司
    本合同于    年   月   日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得（郑州大学化学学院化学实验室智能通风设备采购项目 ）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额（¥1,366,640.00  人民币大写：壹佰叁拾陆万陆仟陆佰肆拾元整）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1.本合同所指设备详见附件1、附件2，此附件是合同中不可分割的部分。
     2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。
二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并 于   月   日前进驻安装现场（以实际进场当日为准，工期向后顺延）；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在5日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
3、 包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.所有设备免费质保期为   3   年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3.乙方须提供一年  6  次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4.乙方承诺在郑州设有售后服务站，凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，2小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6.其它：无
五、技术服务
1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及 10 人次国内操作培训。
2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。
3.软件免费升级和使用。
六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
7、 免税
   1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。
   2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
   3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
八、交货时间、地点与方式
1.乙方于    年   月   日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
九、验收方式
1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。
乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》豫财购[2010] 24号”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式
 1.本合同总价款（大写）为：壹佰叁拾陆万陆仟陆佰肆拾元整（小写：￥1,366,640.00元）。
    2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币壹佰贰拾玖万捌仟叁佰零捌元整（小写：￥1,298,308.00元），质保期满后，甲方向乙方支付剩余的5％货款即人民币陆万捌仟叁佰叁拾贰元整（小写：￥68,332.00元）。
十一、履约担保
[image: ]

第 1 页 共 19页

附件1：
供货范围及分项价格表
单位：元
	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	全钢通风柜1
	T18
	郑州瑞科
	中国
	4台
	9800
	39200
	免税

	2
	全钢通风柜2
	T24
	郑州瑞科
	中国
	5台
	10500
	52500
	免税

	3
	中央台通风柜
	T13
	郑州瑞科
	中国
	6位
	5500
	33000
	免税

	4
	玻璃钢防腐
离心风机
	4-72-6A
	德州亚太
	中国
	4台
	8500
	34000
	免税

	5
	箱式风机
	YTFX-W-2.8A
	德州亚太
	中国
	5台
	7500
	37500
	免税

	6
	PP通风管道
	PP-0604
	郑州瑞科
	中国
	190㎡
	320
	60800
	免税

	7
	PP风管弯头
	PP-wt
	郑州瑞科
	中国
	20个
	1200
	24000
	免税

	8
	PP风管变径
	PP-bj
	郑州瑞科
	中国
	20个
	930
	18600
	免税

	9
	智能通风系统
	Zzrk-tf
	郑州瑞科
	中国
	42套
	7500
	315000
	免税

	10
	中央台水池柜台
	Zzsc-15
	郑州瑞科
	中国
	31套
	8700
	269700
	免税

	11
	中央台试剂架
	Sjj-36
	郑州瑞科
	中国
	22套
	2350
	51700
	免税

	12
	实验室维修
	Zzrk
	郑州瑞科
	中国
	14套
	5800
	81200
	免税

	13
	乳胶漆
	立邦
	立邦
	中国
	6320㎡
	32
	202240
	免税

	14
	地砖地面更换
	Zzrk
	郑州瑞科
	中国
	220㎡
	220
	48400
	免税

	15
	木门维修
	Zzrk
	郑州瑞科
	中国
	30套
	760
	22800
	免税

	16
	风井及防水处理
	Zzrk
	郑州瑞科
	中国
	1项
	10000
	10000
	免税

	17
	拆除及下楼
	Zzrk
	郑州瑞科
	中国
	1项
	26000
	26000
	免税

	18
	垃圾清运
	Zzrk
	郑州瑞科
	中国
	1项
	28000
	28000
	免税

	19
	搬迁保护
	Zzrk
	郑州瑞科
	中国
	1项
	12000
	12000
	免税

	合计：  小写：￥1,366,640.00        大写（人民币）：壹佰叁拾陆万陆仟陆佰肆拾元整

附件2：
设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单位
	数量

	1
	全钢通风柜1
	1800×800×2350mm
1、主体框架：1.2mm厚冷轧钢板。
2、内衬板\导流板：采用6mm厚抗倍特材质三段式环流形设计导流板，排风无死角，耐热、耐烟烧、并可抵抗化学物质。
3、移动视窗：5mm优质钢化玻璃，门开启高度为700mm,自由升降，无级任意停留。
4、通风柜正前方全部为玻璃视窗，有良好的可视范围。
5、台面:采用12.7mm厚“威盛亚”实芯理化板防腐蚀、耐酸碱、防静电、防火、耐磨、抗污染的化学专用实芯理化板。
5.1耐化学腐蚀性能优越，提供常规49种化学试剂的检测报告，检测方法参照：SEFA 3-2010第2.1节。49种常用化学试剂检测，均达到要求；
6、智能自适应型排风控制，随设备调节门开度变化，控制排风设备的排风量，保持排风设备面风速。配置液晶数字式显示面板,实时的显示当前的运行状态。
7、滑轮组合：采用同步轮、同步皮带传动系统，达到无倾斜，滑动无声，随意停止。
8、水路：一套循环水，铜质烤瓷水嘴，pp材质水杯。
9、通风柜控制面板：采用液晶显示屏控制面板。
10、通风柜照明：LED30W照明灯。
11、多功能插座：配有10A 220V插座2个； 配有16A 220V插座2个。
12、集气风罩：采用锥形缩口玻璃钢耐酸碱集气罩，底部入口为长方形开口，顶部出口管径为Ø300mm
	台
	4

	2
	全钢通风柜2
	2400×800×2350mm

1、主体框架：1.2mm厚冷轧钢板。
2、内衬板\导流板：采用6mm厚抗倍特材质三段式环流形设计导流板，排风无死角，耐热、耐烟烧、并可抵抗化学物质。
3、移动视窗：5mm优质钢化玻璃，门开启高度为700mm,自由升降，无级任意停留。
4、通风柜正前方全部为玻璃视窗，有良好的可视范围。
5、台面:采用12.7mm厚“威盛亚”实芯理化板防腐蚀、耐酸碱、防静电、防火、耐磨、抗污染的化学专用实芯理化板。
5.1耐化学腐蚀性能优越，提供常规49种化学试剂的检测报告，检测方法参照：SEFA 3-2010第2.1节。49种常用化学试剂检测，均达到要求；
6、智能自适应型排风控制，随设备调节门开度变化，控制排风设备的排风量，保持排风设备面风速。配置液晶数字式显示面板,实时的显示当前的运行状态。
7、滑轮组合：采用同步轮、同步皮带传动系统，达到无倾斜，滑动无声，随意停止。
8、水路：一套循环水，铜质烤瓷水嘴，pp材质水杯。
9、通风柜控制面板：采用液晶显示屏控制面板。
10、通风柜照明：LED30W照明灯。
11、多功能插座：配有10A 220V插座2个； 配有16A 220V插座2个。
12、集气风罩：采用锥形缩口玻璃钢耐酸碱集气罩，底部入口为长方形开口，顶部出口管径为Ø300mm
	台
	5

	3
	中央台通风柜
	1300×800×1500mm

1、主体框架：1.2mm厚冷轧钢板。
2、移动视窗：5mm优质钢化玻璃，门开启高度为700mm,自由升降，无级任意停留。
3、通风柜正前方全部为玻璃视窗，有良好的可视范围。
4、智能自适应型排风控制，随设备调节门开度变化，控制排风设备的排风量，保持排风设备面风速。配置液晶数字式显示面板,实时的显示当前的运行状态。
5、滑轮组合：采用同步轮、同步皮带传动系统，达到无倾斜，滑动无声，随意停止。
6、通风柜控制面板：采用液晶显示屏控制面板。
7、通风柜照明：LED30W照明灯。
8、多功能插座：配有10A 220V插座2个； 配有16A 220V插座2个。
9、集气风罩：采用锥形缩口玻璃钢耐酸碱集气罩，底部入口为长方形开口，顶部出口管径为Ø300mm
	位
	6

	4
	玻璃钢防腐
离心风机
	1、“亚太”4-72-6A，转速1450r/min，风量6840m³/h，全压1160Pa，功率4KW；
2、材质：玻璃钢材质，钢制涡轮式叶轮；
3、其他：楼顶风机加装风机钢制底座,风机风口加装玻璃钢防雨防尘风帽,加装80Kg钢制弹簧减振器等；
4、风机基础。
	台
	4

	5
	箱式风机
	1、“亚太”YTFX-W-2.8A，转速1450r/min，风量4400m³/h，全压550Pa，功率1.1KW；
2、材质及结构：前向多叶双进风离心式风机和结构稳固、隔声降噪箱体，箱体采用耐高温双层钢制壁板；
3、电机及传动机构设置在箱体外侧；
4、支架：箱式风机支架。
	台
	5

	6
	PP通风管道
	PP通风管道600×400mm，厚度6mm，含法兰
	㎡
	190

	7
	PP风管弯头
	1000×600×800mm（楼顶），8mm厚
	个
	20

	8
	PP风管变径
	400×800mm（楼顶），8mm厚
	个
	20

	9
	智能通风系统
	箱体电子阀、电源线路、继电器，智能控制系统，电源控制线路，交流接触器，电气元件。通风柜改造、箱式风机电机改造
	套
	42

	10
	中央台水池柜台
	1、台面：（4.5-1.5）m×1.5m“威盛亚”实芯理化板；采用12.7mm厚防腐蚀、耐酸碱、防静电、防火、耐磨、抗污染的化学专用实芯理化板，边缘加厚（总厚度为25.4mm）并经抛光处理而成耐化学腐蚀性能优越；
1.1、台面：提供常规49种化学试剂的检测报告。
1.2、台面提供国家建筑工程材料质量监督检测中心出示的型式检测报告，其中燃烧性能符合国家标准B1级，甲醛释放量（气候箱法）检测结果≤0.06。
1.3、台面具有《中国绿色环保材料标志授权使用证书》的相关环保认证，并取得SEFA认证、PEFC、FSC证书（有效期内）。
1.4、台面材料背面须有不可刮涂和磨灭的产品背标，且含有隐形水印，以便鉴别真伪、验收。
1.5、须提供实验台面材料生产厂家针对本项目的授权书及质保书（10年）（加盖厂家公章）
2、水池柜柜体板材；柜门20个及抽屉面板20个；踢脚板12米；采用优质18㎜厚三聚氰胺实木颗粒板，2㎜厚PVC优质封边条经进口机械高温热压封边防水处理，粘力强，密封性好。柜体接缝处要求≤2mm。
3、五金配件：
3.1、不锈钢实芯拉手50个。
3.2、“DTC”铰链58个：采用不锈钢铰链冲压成型，耐腐蚀、承重、经久耐用，达到可承受破坏性实验的国际五金行业标准。
3.3、“DTC”滑轨14付：采用三节滚珠滑道，超静音，承重36KG以上，冲压成型表面烤漆，具有较强的耐腐蚀性。
4、实验室配件：
4.1、“TOF"三联水龙头1套：采用实验室专用三联水嘴，铜质、表面经耐酸碱漆涂烧处理。瓷阀芯，出水口为尖嘴式，可拆卸清洗，具有缓压作用，鹅颈出水口为360度旋转。
4.2、“TOF"水槽1套：采用实验室专用高密度黑色PP水盆附防臭滤水提笼，规格550*430*310mm。
4.3、“TOF"滴水架1套（27棒）。
4.4、提供节水产品认证证书复印件、《节能产品政府采购清单》查询页面并加盖公章。提供由保险公司承保的产品保单复印件加盖公章。产品的检测报告及生产厂商对本项目的支持书。
	套
	31

	11
	中央台试剂架
	3600×300×750mm
两层铝合金试剂架，立柱采用国产80*40*750铝合金管，表面环氧树脂粉沫喷涂，层板采用8mm厚浮法玻璃。挡条采用15×40×1.2mm铝合金型材，连接件采用1.8mm厚镀锌钢连接件，喷涂采用环氧树脂静电喷涂高温固化。含12个实验室专用插座及“郑州三厂”电源线路。
	套
	22

	12
	实验室维修
	三楼至四楼：实验室11.2m×8m；上下水管更换；管道、暖气片刷漆；彩铝窗纱及锁具更换；办公室部分吊顶维修、灯具发黄更换led面板灯。
	套
	14

	13
	乳胶漆
	室内三楼至四楼乳胶漆3820㎡；走廊一楼至五楼乳胶漆1660㎡；中间楼梯一楼至六楼乳胶漆420㎡；东楼梯一楼至五楼楼梯乳胶漆420㎡；墙面打磨，腻子修补两遍，“立邦”乳胶漆两遍。
	㎡
	6320

	14
	地砖地面更换
	室内维修600×600mm原地板砖破损、翘边、起鼓不平200㎡；（东）三楼至四楼走廊地砖20㎡
	㎡
	220

	15
	木门维修
	单木门、子母木门维修（含锁具及五金）；油漆两遍。
	套
	30

	16
	风井及防水处理
	楼顶风井部分砖结构及风井防水处理
	项
	1

	17
	拆除及下楼
	实验台拆除、全木通风柜拆除、地砖拆除、部分墙面拆除，箱式风机拆除及楼顶原玻璃钢弯头、变节拆除及下楼
	项
	1

	18
	垃圾清运
	垃圾清运及施工围挡
	项
	1

	19
	搬迁保护
	施工期间实验设备及器材搬迁保护
	项
	1

附件3：
                   售后服务计划及保障措施
我单位就招标编号：豫财招标采购-2019-824号郑州大学化学与分子工程学院席振峰宋延林团队实验室建设采购项目售后服务及质量保证承诺如下：
1、我公司郑重承诺本次投标活动中，所有设备质保期限均为合同生效后 3 年。
2、所投货物非人为损坏出现问题，我单位在接到正式通知后 1 小时内响，  2小时内到达现场进行检修，解决问题时间不超过  24  小时。若不能在上述承诺的时间内解决问题，则在  2  个工作日内提供与原问题机器同品牌规格型号的全新仪器备机服务，直到原设备修复，期间产生的所有费用均有我单位承担。原设备修复后的质保期限相延长至新的保修期截止日，全新备机在使用期间的质保及售后均按上述承诺执行。
3、售后
3.1维修单位名称：郑州瑞科科教设备安装有限公司
售后服务地点：郑州市高新区26号院4号楼东308室
联系人：王 宏     联系电话：13663835734     职称：中级职称
2002年至现今工作于郑州瑞科科教设备安装有限公司，实验室技术工作17年以上经历，从事专业：水、电、木工及净化通风专业，具有较强的维修知识和各种突发情况的急处理经验。
4、我公司技术人员对所售仪器定期巡防，免费进行系统的维护、保养及升级服务，使仪器使用率大道最大化，每年内不少于  6  次上门保养服务，包括寒暑假。
5、安装及培训：
5.1我公司提供的安装配送方案为：公司对所提供的所有设备免费配送，免费进行安装调试；
5.2我公司将组织由仪器设备厂家认证的工程师  2  人，负责对所售设备的安装、调试；为减少用户的操作错误概率，为用户培训至少  10  人的熟练工作人员，所有费用均包含在本次投标总报价中。
[bookmark: _Toc26257][image: ]

质量三包承诺书
我公司履行的宗旨是：平等、公平、诚实守信、迅速有效地满足客户需求，更好的维护企业信誉，促进产品质量的稳定和提高，用完善的售后服务体系为顾客提供更好的服务。
郑州瑞科科教设备安装有限公司是以生产、销售和安装为主的企业。本企业拥有雄厚的技术力量，配备具有多年生产施工经验的专业技术人员；采用先进的生产设备；具有完善的质量保证体系。本企业产品始终以最好质量、最经济价格、最优质的服务面向市场。
质量保证：
1、 供实验台、通风橱、药品柜、气瓶柜等产品符合以下国家标准：
《木家具通用技术条件》（GB/T3324-1995）；
《金属家具通用技术条件》（GB/T3325-1995）；
《家具、柜类主要尺寸》（GB/T3327-1997）；
《家具、桌、椅、凳类主要尺寸》（GB/T3326-1997）。
实验通风系统:
《通风与空调工程施工质量验收规范》（GB 50243-2002）
《给水排水管道工程施工及验收规范》（GB 50268-9）7
《电气装置安装工程接地装置施工及验收规范》（GB 50169-93）
2、供货物经使用方确认供后，其产品不作随意更换。
3、我方认可使用方对货物验收的制度，并在对供货物进行验收时，严格遵守使用方的货物验收制度。
4、对未通过验收的货物，保证在使用方规定时间内补充合格货物。
5、对通过验收的货物，在使用方投入使用之前，出现相关证照不全、品牌不符及质量问题的，保证无条件退货，并在使用方规定时间内补充合格的货物。
6、因我方供货物的质量问题，对使用方造成了不良影响的，我方愿承担由此造成的经济损失及法律责任。
售后三包服务细则
1） 产品“三包”规定：我公司产品严格按照国家规定的“三包”相关规定。如有问题拨打本公司售后服务电话给予更换解决；
a. 产品质量达不到以上国家标准 。
b. 安装后达不到使用条件或不牢固、不严密，且其偏差在设计标准控制范围外。
c. 交货时无相关合格证、资料及说明书或官方宣传彩页的。
d. 货物质保期：实验台、通风橱、药品柜、排风管道保修期为3年；风机、控制器保修3年；照明灯具保修3年。
2） 下列情况不属于“三包”范围
a. 产品由于不可抗力因素造成的损坏（雷击、火灾、地震等）
b. 产品由于自行拆动造成损坏、保管、使用等人为原因造成的损坏；
c. 一次性处理品和样品；

企业与诚信同行，品质为伴，推出全程、全质、全满的“三全服务”，将传统的服务概念推介、延伸到生产、营销和售后服务的这一系列环节中，时刻为顾客着想，提供“三包服务”。
                                售后服务电话：0371—67970759

[bookmark: _Toc7117]人员状况
	序号
	姓名
	职务
	学历
	经验年限
	本项目中担任职务
	备注

	负责本项目人员一览表

	1
	刘彬
	经理
	大专
	15
	项目经理

	2
	刘峰
	经理助理
	大专
	10
	技术员

	3
	王升
	经理助理
	大专
	10
	技术员

	4
	潘宗朋
	施工员
	大专
	8
	施工员

	5
	王慧娟
	办公文员
	大专
	9
	预算员

	6
	李斌
	办公文员
	大专
	10
	资料员

[bookmark: _Toc11419][bookmark: _Toc432975251]实验室培训计划
为使该实验设备达到更好地使用效果，公司技术人员无偿地进行技术培训和操作培训，以保证设备的正常使用、维护和操作，直到用户满意为止。
设备培训计划表：
	培训时间
	1-3天

	培训地点
	由需方指定，在现场培训

	培训人数
	10人或10人以上

	培训费用
	全免

	联系电话
	13523562068   刘彬

	培训内容
	1. 实验操作时，对各种面板材料的保护
1. 电气设备的安全操作说明
1. 给、排水的使用及注意事项
1. 水、电设施故障的急处理

	培训次数
	由需方指定

附件4：
             郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                         年   月   日
	使用单位

	使用人

	合同编号

	供货商

	合同总金额

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收

□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

附件5：
[image: ]                      中标通知书

image1.jpeg
BRGS: BIMHERRE-2020-1434

ABIH K 2 BURF KW & R
(50 ALl E)

AR AR S S A 2 e 5480 3 Rt 4 SR I
BUE sk AR S S b
H

EHr: ¥1, 366, 640. 00 7T

BB MK
B B B AR AR A

N
.

2021 A H

image2.jpeg
LIRSk AR A A SYBLRES. BAEREERITS
FIRI R 54k, Seseili&otte, TERZAHERE T LUBIE.

T= BARE

LTFTRMB . G WS, W, REURSEAE. HRETHEL
FIZR, FARAUEN, MU= — )8t 20755 B T R
B, WEEBZSAIE, ZH R FHEREAERRNEATE T2 ENE%S.
FALESRBERESE, REET R & REE 2 FREY4.

OSBRI R, B 207 A4 AR S 4 2 T 44

+=. A

L ARA GRS RARRIUT . SR BRI . A SRR KSR, 1B
Xt RANFIBA: FARBAT: BR. TSN BRI R, R
FEARILE.

2 RFESSTEFNT LS, DFIRR: BRI, 7 FE A R
L.

3AFRI 19 B, —\6h, BHRIG, ZHR G, BEAARC 4.

LAGRERREE, $RIFTETHEDY, 5EEFLEREEENS.

5 EFAMN: AGRNFEFHEEFEN REB2 ARESAMERITE
BEREEREBH.

f‘»‘ g m,“\
7 ﬁaﬁﬂﬂmsg&mm
Huh mﬁfﬁ‘ﬁ&&%m SHEES
%miﬂkumsos;
EFIE RBFRBA, grrE A
Hif: 67781538 B 13523562068

FEPERAT: ZTBBAT M R X AT
U5 411060600018120179117

HR%E W # A H

BA4THE IR

image3.jpeg
5.3 ARSI B HA BB IR

6. JHFRBHHACLRMDRRS: A A KWAAPRERE TS
ETERBEEHURAHE RS THE ;

T BARARER: ERARRRAE

8. FETEMREE. R, WG, SR RERIRE . BRTM, R
PO ARTR (GIERIETA. AR, SERATH. aBE. 2%
F PRERES) . BRMBARGEEERE CE) | AR H B RIS,
AP BERIR 1647 53 1E VARG SCF B . T I BRAE 4R 45 B 5 S AT o

9. REMRELDFTRBEHREFERBE.

10, RIS M8 E RS RIZ R NE: BEMEE, ARN%
B o bR P RGRE AR S, TR 4 A R R B B
BARH; i&iﬁmﬁﬁﬁéﬁ(m EYREES), BRATTREEAR

~ MARRETEAZARTE, FHRO—N8RE. MH. 2E%,
EMOEEBIRNZ A, RIWAEHAE &M
12 BRALRE BIA A S M AR R AT

B NP R R AR R

B 2021% 0UA 04 H )

B3R

image4.jpg
Bods (3D & & P

AN RO & A IR AT -

1 > s
PR3 %%ﬁﬁéA (j@h¢ﬁ m%&%ﬁ¢@ ﬁ%@m
JUNED W, BB ATRRA

FEENFWT:
T H & HEMR AL %&*ﬂmﬂcf“’g ko 5 80 k8 XL LR
R = BRI AE R R 1-2020-1434
1366640 TG(A R 1Ti)

FEr (R
BB RATRAE S TR AR )

%%%(%I%‘W%% A FATE 45 HE E
Bk GEL. &) RE B TNER
T BT RE) A T
AR 34

HIRDT B HbR@ AR Z HiE 3 HASHRABRE RSN, KR
ANF i XI7555 13674908613 TN

RHLBAL o 5 & |
ﬁw&%a / AL ()
AN
N oass” 2020 %12 H 3 H

eI g L B
13673625620